
EL 
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

: DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

x, 001500 tr 31 DIC, 2020 
OGGETTO: = Avviso pubblico per la formazione di elenchi dei Medici disponibili a prestare attivita 

assistenziale nelle Aziende Sanitarie della Regione Sicilia, da impiegare per la gestione 
della emergenza da COVID-19 (del. n. 368/2020 dell’ AOUP Messina)- 
PROROGA INCARICHI AL 30/06/2021 

U.O.C. RISORSE UMANE 

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2020 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale Propostan. 703/ARU del 29/12/2020 

Budget assegnato anno 2020 

Non comporta Spese e/o Oneri a carico del (euro) 
Bilancio. 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 
contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente 
atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati 

Il Dirigente UOS nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di 
Gestione giuridica del personale gestione del Budget Aziendale 

Dott. Fabio Massie STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 
IL Direttore VOC 

Risorse Uinta 
Dott.ssa Maria} Lisa Curti datata 

/ ; 

K Resp. dello Stato Giuridico del Personale Il Responsabile II Direttore dell’U.0.C. 
Dott. fe a del procedimento 

( 

an 4 \ 
L’anno duemilaventi giorno })Wuiy.5 del mese di_ (>) Dns &___, nei locali della Sede Legale di Piazza 
Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con DP. n. 195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito daddrne. Pl ok , quale segretario verbalizzante adotta 
la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 



Il Direttore dell?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che: 

con deliberazioni n. 308/2020, 365/2020 é stata disposta l’utilizzazione degli elenchi dei Medici 

disponibili a prestare attivita assistenziale nelle Aziende Sanitarie della Regione Sicilia, da impiegare 
per la gestione della emergenza da COVID-19 formulati sulla base dell’avviso pubblico indetto 

dall? AOUP G. Martino di Messina con deliberazione n. 368/2020; 

ai medici, individuati dai Direttori delle UO afferenti all’area COVID ¢ stati proposta la costituzione 

di un rapporto di lavoro flessibile, a scelta tra il libero professionale a P.IVA e la collaborazione 
coordinata e continuativa rappresentando le differenze giuridiche ed economiche tra i due tipi di 

contratto! 
gli incarichi in atto in corso sono in scadenza al 31/12/2020; 

con nota prot. n. §.1/53817 del 11/12/2020 dell’ Assessorato regionale alla salute, a seguito della 

recrudescenza della diffusione del virus COVID 19, i suddetti incarichi sono stati prorogati al 

30/06/2021; 

Ritenuto pertanto di prorogare al 30/06/2021 gli incarichi sinora attivati in scadenza al 31/12/2020, con il 
dettaglio riferito a UO di destinazione, tipologia contrattuale e compenso orario, come di seguito 

rappresentato: 

N. COGNOME NOME DATA NASCITA UO DI TIPOLOGIA COMPENSO 

ASSEGNAZIONE CONTRATTO ORARIO 

1 CARUSO SABRINA 11/08/1988 ANESTESIA E LP 40 

RIANIMAZIONE 

2 ODDO GIULIA 21/06/1989 ANESTESIA E LP 40 

RIANIMAZIONE 

3 CATALANO NICOLA 04/11/1986 MEDICINA LP 60 

INTERNA GER. 

RIALIB. 

4 TRICOLI GIUSEPPE 23/08/1989 ANESTESIA E LP 40 

RIANIMAZIONE 

5 LI MULI PIETRO 21/09/1990 MCAU LP 40 

6 MULARO SALVATORE 27/12/1987 MEDICINA LP 40 

INTERNA GER. 

RIALIB. 

7 QUARTANA MARIA 25/08/1987 ANESTESIA E COCOCO 40 

GRAZIA RIANIMAZIONE 

8 SIMONE BARBARA 23/08/1993 MCAU COCOCO 40 

9 COSTUMATI ANDREA 13/01/1990 MEDICINA LP 40 

GENERALE 

10 INDOVINA CLAUDIA 15/07/1988 MCAU LP 40 

11 MANNINA CARLO 15/07/1990 MEDICINA LP 40 

INTERNA GER. 

RIALIB. 

12 QUARTARARO FRANCESCO _ | 19/11/1991 MCAU LP 40 

13 FAVATELLA IRENE 14/07/1987 MEDICINA COCOCO 40 

INTERNA GER. 

RIALIB. 

14 PINELLI MASSIMILANO | 19/10/1988 ANESTESIA E COCOCO 40 

RIANIMAZIONE 

15 ALUIA AGNESE 26/07/1993 PNEUMOLOGIA COCOCO 40 

16 D'ANTONI CLAUDIA 07/10/1993 PNEUMOLOGIA LP 40 

17 MORANA DAVIDE 17/04/1991 PNEUMOLOGIA LP 40 

60 

18 CACOPARDO GIULIA 07/11/1989 UTIR L/P 

40 

19 INDOVINA CLAUDIA 15/07/1988 MCAU L/P 

MEDICINA 40 

20 MAFFONGELLI | ANGELA 09/01/1988 GENERALE COCOCO 

21 MEDICINA 40 

MANNINA CARLO 15/07/1990 INTERNA L/P ° 



22 
40 SIMONE BARBARA 23/08/1993 MCAU COCOCcO 23 | IACONO GIORGIO 18/06/1985 ORTOPEDIA LP 60 QUARANTINO 

24 | FERRANTE ALESSANDRA _ | 28/08/1991 MEDICINA LP 40 
INTERNA GER. 

RIALIB. 
25 | DI PRIMA LAVINIA __| 03/04/1994 MAL INF LP 40 
26 | RANDAZZO CRISTIANA 31/01/1988 PNEUMO COCOCO 40 
27 | LIPARI ROBERTO 05/10/1986 PNEUMO COCOCO 40 
28 |GEMMELLARO | GIORGIA 25/06/1987 MCAU LP , 40 

. Zz ti 

29 |LOCOCO SARA 14/09/1994 MCAU COCOCO 40 
30 | ALESSI LUCA 18/11/1986 MAL INF PED LP 60 
31 | ABBATE MICHELE 16/11/1973 MCAU LP 40 
32 [MOSCA VALERIA 06/04/1995 MEDICINA COCOCO 40 

GENERALE 33. | AMATO GIANFRANCO _ | 18/11/1987 PNEUMO COCOCO 40 
34 |SPAGNOLELLO | ORNELLA 09/03/1989 MCAU COCOCO 60 
35 | LOMBARDO MARCO 27/11/1992 MAL INF CIVICO LP 40 
36 | VECCHIONI LUDOVICA 10/12/1994 MAL INF CIVICO COCOCO 40 
37__ | DAV? FEDERICO 03/06/1993 MAL INF CIVICO COCOCO 40 
38 | DORAZIO BEATRICE 29/11/1989 MEDICINA LP 60 

GENERALE 39 |DOLCE ANTONINO | 05/01/1987 MEDICINA LP 40 
GENERALE 40 |MANISCALCO | MARGHERITA | 10/06/1989 MCAU LP 40 

41 | TRISCARI MARIKA 17/09/1992 MCAU LP 40 BARBERI 
42 14/11/1995 MCAU COCOCO 40 TERESI VALENTINA 
43 |VULLO CELESTE 15/10/1995 MCAU COCOCO 40 
44 | MINGOIA GIOVANNI 19/08/1985 MCAU COCOCO 40 
45. | MARTORANA | MARTINA 09/02/1989 MCAU COCOCO 40 
46 | PAVONE VALERIA 20/07/1986 PED indirizzo LP 60 

PNEUMO 

Dato atto che la Dott.ssa Marika Triscari Barberi ha un incarico libero professionale presso la UOC MCAU e 
non Cococo, come erroneamente riportato nella precedente delibera ; 
Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, € totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso @ stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 
prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. prorogare al 30/06/2021 gli incarichi attivati e in scadenza al 31/12/2020, con il dettaglio riferito a UO 
di destinazione, tipologia contrattuale e compenso orario, come di seguito rappresentato:



COGNOME N. NOME DATA NASCITA UO Di TIPOLOGIA COMPENSO 
ASSEGNAZIONE CONTRATTO ORARIO 

1 CARUSO SABRINA 11/08/1988 ANESTESIA E LP 40 
RIANIMAZIONE 

2 [ODDO GIULIA 21/06/1989 ANESTESIA E LP 40 
; RIANIMAZIONE 

3. | CATALANO NICOLA = | 04/11/1986 MEDICINA LP 60 
INTERNA GER. 

RIALIB. 
4 | TRICOLI GIUSEPPE 23/08/1989 ANESTESIA E LP 40 

RIANIMAZIONE 
5 |LIMULI . PIETRO 21/09/1990 MCAU LP 40 

6 |MULARO | SALVATORE _ | 27/12/1987 MEDICINA LP 40 
INTERNA GER. 

RIALIB. 
7 | QUARTANA MARIA 25/08/1987 ANESTESIA E COCOCO 40 

GRAZIA RIANIMAZIONE 
8 | SIMONE BARBARA 23/08/1993 MCAU COCOCO 40 

9 | COSTUMATI ANDREA 13/01/1990 MEDICINA LP 40 
GENERALE 

10 | INDOVINA CLAUDIA 15/07/1988 MCAU LP 40 

11_| MANNINA CARLO 75/07/1990 MEDICINA LP 40 
INTERNA GER. 

RIALIB. 
12. | QUARTARARO | FRANCESCO | 19/11/1991 MCAU LP 40 

13 | FAVATELLA IRENE 14/07/1987 MEDICINA COCOCO 40 
INTERNA GER. 

RIALIB. 
14__| PINELLI MASSIMILANO | 19/10/1988 ANESTESIA E COCOCO 40 

RIANIMAZIONE 
15 |ALUIA AGNESE 26/07/1993 PNEUMOLOGIA COCOCO 40 

16 | D'ANTONI CLAUDIA 07/10/1993 PNEUMOLOGIA LP 40 

17__|MORANA DAVIDE 77/04/1991 PNEUMOLOGIA LP 40 

60 
18 |CACOPARDO | GIULIA 07/11/1989 UTIR LP 

40 
19 | INDOVINA CLAUDIA 15/07/1988 MCAU LP 

MEDICINA 40 
20 |MAFFONGELLI | ANGELA 09/01/1988 GENERALE COCOCO 
21 40 

MANNINA CARLO 15/07/1990 MEDCINA INTERNA uP 
22 40 

SIMONE BARBARA 23/08/1993 MCAU COCOCO 
23 | IACONO GIORGIO 18/06/1985 ORTOPEDIA LP 60 

QUARANTINO 
24 | FERRANTE ALESSANDRA _ | 28/08/1991 MEDICINA LP 40 

INTERNA GER. 
RIALIB. 

25. | DI PRIMA LAVINIA 03/04/1994 MAL INF LP 40 

26 | RANDAZZO CRISTIANA 31/01/1988 PNEUMO COCOCO 40 

27 | LIPARI ROBERTO 05/10/1986 PNEUMO COCOCO 40 

28 |GEMMELLARO | GIORGIA 25/06/1987 MCAU LP 40 

29 | LOCOCO SARA 14/09/1994 MCAU COCOCO 40 

30 | ALESSI LUCA 18/11/1986 MAL INF PED LP 60 

31 | ABBATE MICHELE 16/11/1973 MCAU LP 40 

32 | MOSCA VALERIA 06/04/1995 MEDICINA COCOCO 40 
GENERALE 

33 | AMATO GIANFRANCO _ | 18/11/1987 PNEUMO COCOCO 40 

34 |SPAGNOLELLO | ORNELLA 09/03/1989 MCAU COCOCO 60 



35. |LOMBARDO: MARCO 27/11/1992 MAL INF CIVICO LP 40 

36. | VECCHIONI LUDOVICA 10/12/1994 MAL INF CIVICO COCOCO 40 

37. | DAVI FEDERICO 03/06/1993 MAL INF CIVICO COCOCO 40 

38 | D'ORAZIO BEATRICE 29/11/1989 MEDICINA | LP 60 

39 |DOLCE ANTONINO 05/01/1987 MEDICINA | LP 40 

40. |MANISCALCO | MARGHERITA | 10/06/1989 MCAU LP 40 

41 | TRISCARI. MARIKA 17/09/1992 MCAU LP 40 

BARBERI.. _, 
42 ae 14/11/1995 MCAU COCOCO 40 

TERESI VALENTINA 

43 | VULLO CELESTE 15/10/1995 MCAU COCOCO 40 

44 | MINGOIA GIOVANNI 19/08/1985 MCAU COCOCO 40 

45 MARTORANA _ | MARTINA 09/02/1989 MCAU COCOCO 40 

46 | PAVONE VALERIA 20/07/1986 PED indirizzo LP 60 

PNEUMO 

2. dare atto che: 

3. 

e la previsione di spesa riferita agli incarichi cui trattasi ¢ di Euro 1.055.415,28 e trova copertura 

nell’ambito del bilancio di previsione anno 2021 nel rispetto del tetto di spesa assegnato; 

e la spesa per gli incarichi liberi professionali, Euro 849.600,00 ricadra per il 2021 su Progetto COV- 

20 conto 5.02.01.15.0701 co.co.co. sanitarie e sociosanitarie da privato, 

e a spesa per co.co.co di Euro 205.815,28, non ¢ in atto oggetto di gestione e monitoraggio 

informatico nell'ambito dell'applicativo contabile aziendale C4H; 

curera l’esecuzione del presente provvedimento |’UOC risorse umane 

4. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 53 p.7 L.R. n. 30/93, 

4 

Il Direttore UOC Risorse Umane 

Dott.ssa Maria Luisa Curti 
f 

§ Rosp. dello Stato Gluridico del Personale 

Dott. Fabiof Lert



_TP 
v © 

7) <p - Sul presente atto viene espresso 

parere forse dal parere de ema) as 

IL DIRE} TORE A AMMINISTRATIVO IL perfor § A ITARIO 
é sq faplo Tronca dott. Salvatore u 

1 \ QO 2227 

U { 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 
preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 
ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 
sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Roberto Colletti 
f \ 

C7 TS x= 

oa ae zante 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno O 1 GEN. 7021 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

[] Sono pervenute opposizioni da 

i i Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

(x IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n.” 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


